
Protokół  Nr  XLI/22

z przebiegu  obrad XLI Sesji Rady Gminy  Gilowice  z dnia 31 stycznia 2022r.  w sali
Gminnego  Ośrodka  Kultury  w Gilowicach.

Obrady  sesji rozpoczęły  się o godzinie  13oo- zakończyły  o godzinie  1315

Lista obecności  radnych  stanowi  załącznik  Nr 1 do protokołu.

Ad.  1.

Sesję ouorzył  Przewodniczący  Rady Gminy Gilowice Pan Mirosław  Pyclik. Powitał

wszystkich  zebranych.  Na podstawie  listy obecności  stwierdził,  że na sali jest
wystarczająca  ilość radnych  -  14 osób do podejmowania  prawomocnych  uchwał.

Ad.2.

Przewodniczący  Rady przedłożył  proponowany  porządek  obrad przedstawiający  się w
sposób  zapisany  poniżej:

1.  Otwarcie  sesji, stwierdzenie  prawomocności  obrad.

2. Wnioski  w sprawie  zmian  porządku  obrad.

3. Uchwalenie  porządku  obrad.

4. Przyjęcie  protokołu  z XL-ej  Sesji Rady  Gminy  Gilowice.

5. Interpelaqe  radnych  (na piśmie).

6. Zatwierdzenie  planu  pracy  Rady Gminy  Gilowice  na 2022  rok.

7. Zatwierdzenie  planu  pracy  stałych  Komisji  Rady  Gminy  Gilowice  na rok 2022.

8. Podjęcie  uchwały  w sprawie  ustalenia  stawki  opłaty  za korzystanie  przez  operatorów  i

przewoźnikÓw  z przystanków  komunikacyjnych,  ktÓrych właścicielem  lub zarządzającym

jest  Gmina  Gilowice.

9. Podjęcie  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w formie  dotacji  celowej  z

budżetu  Gminy  Gilowice  w 2022 roku dla Miasta  Bielska-Białej.

10. Podjęcie  uchwały w sprawie w sprawie zmian w uchwale Nr XXIV/160/20  Rady Gminy

Gilowice  z dnia 12 października  2020r. w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w

formie  dotacji  celowej  z budżetu  Gminy Gilowice  dla WojewÓdztwa  Śląskiego.



11. Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmian  w wieloletniej  prognozie  finansowej  Gminy  Gilowice.

12. Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmian budżetu  Gminy  Gilowice  w 2022  roku.

13. Odpowiedzi  na interpelaqe  zgłaszane  na poprzednich  sesjach.

14.  Wolne  wnioski  i zapytania.

15. Zakończenie  obrad.

Ad.3.

Rada Gminy  Gilowice  jednogłośnie  przyjęła  przedstawiony  porządek  obrad

i postanowiła  zgodnie  z nim prowadzić  obrady.

14 głosów  za: A. Gąsiorek,  W, Gąsiorek,  M. Gibas, J. Harędziński,  K. Hubka, M.

Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko, M. Pyclik, A. Ryżka, F. Sroka,  J, Szypke,

M, Wnętrzak.

Ad.4.

Protokół  z XL-ej Sesji Rady Gminy  Gilowice  został  przyjęty  jednogłośnie  bez uwag,

14 głosów  za: A. Gąsiorek,  W, Gąsiorek,  M. Gibas, J. Harędziński,  K, Hubka, M.

Kamecka,  S, Kastelik,  R, Kurzyniec,  S. Pasko, M. Pyclik, A. Ryżka, F. Sroka,  J. Szypke,

M. Wnętrzak,

Ad.5.

Nie było zgłaszanych  interpelacji.

Ad.6.

Pan Przewodniczący  poinformował,  że Rada otrzymała  plan pracy Rady na rok 2022.

Zapyta+ czy są jakieś  pytania,  Pytań nie było.

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  zatwierdzenie  plany pracy Rady Gminy

Gilowice  na 2022 rok.

Plan został  zatwierdzony  14  głosami  za przyjęciem  bez głosÓw  przeciwnych

i wstrzymujących  się.

14 głosów  za: A. Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M, Gibas, J, Harędziński,  K. Hubka, M.

Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko, M. Pyclik, A. Ryżka, F. Sroka,  J. Szypke,

M. Wnętrzak.



Ad.7.

Pan Przewodniczący  - Mirosław  Pyclik poprosił  Przewodniczących  stałych komisji
Rady Gminy  Gilowice  o przedstawienie  opinii  na temat  planów  pracy.

Wszystkie  plany  pracy zostały  zaopiniowane  pozytywnie.

Pytań nie było.

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  zatwierdzenie  planów pracy Stałych
Komisji  Rady Gminy  Gilowice  na 2022 rok.

Plany  został zatwierdzone  14  głosami  za przyjęciem  bez głosów  przeciwnych
i wstrzymujących  się.

14 głosów  za: A. Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas, J. Harędziński,  K, Hubka, M.

Kamecka,  S. Kastelik,  R, Kurzyniec,  S. Pasko, M. Pyclik, A. Ryżka, F. Sroka,  J. Szypke,
M. Wnętrzak.

Ad.8.

Pani Monika Gibas - Przewodnicząca  Komisji  Polityki  Społecznej  i Ekologii  w imieniu

wszystkich  członków  komisji  poinformował,  iż komisja  pozytywnie  zaopiniowała
projekt  uchwały  w sprawie  ustalenia  stawki  opłaty  za korzystanie  przez operatorów  i

przewoźników  z przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicie1em  lub
zarządzającym  jest  Gmina Gilowice.

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały.

Uchwała  została  przyjęta  14  głosami  za przyjęciem  bez głosów  przeciwnych
i wstrzymujących  się,

14 głosów  za: A. Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas, J. Harędziński,  K. Hubka, M,

Kamecka,  S. Kastelik,  R. Kurzyniec,  S. Pasko, M, Pyclik, A. Ryżka, F. Sroka,  J. Szypke,
M. Wnętrzak.

Uchwała  Nr XLI/289/22

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  31 stycznia  2022r.

w  sprawie  ustalenia  stawki  opłaty  za korzystanie

przez  operatorówiprzewoźników  z przystanków  komunikacyjnych,

których  właścicielem  lub  zarządzającym  jest  Gmina  Gilowice



Ad.9.

Pan Andrzej  Gąsiorek  Przewodniczący  Komisji Polityki Gospodarczej  i Budżetu  Rady

Gminy Gilowice w imieniu wszystkich  członków  komisji poinformował,  iż komisja

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w

formie  dotacji  celowej  z budżetu  Gminy Gilowice w 2022 roku dla Miasta Bielska-

Białej.

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały.

Uchwała  została  przyjęta  14  głosami  za przyjęciem  bez  głosów  przeciwnych

i wstrzymujących  się.

14 głosów  za: A, Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas, J. Harędziński,  K. Hubka, M.

Kamecka,  S, Kastelik,  R. Kurzyniec,  S, Pasko, M. Pyclik, A. Ryżka, F. Sroka,  J. Szypke,

M. Wnętrzak,

Uchwała  Nr  XLI/290/22

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  31 stycznia  2022r.

w sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji

celowej  z budżetu  Gminy  Gilowice  w 2022  roku  dla  Miasta  Bielska-Białej

Ad.lO.

Pan Andrzej  Gąsiorek  Przewodniczący  Komisji Polityki  Gospodarczej  i Budżetu  Rady

Gminy Gilowice w imieniu wszystkich  członków  komisji poinformował,  iż komisja

pozytywnie  zaopiniowała  projekt  uchwały  w sprawie  zmian w wieloletniej  prognozie

finansowej  Gminy  Gilowice,

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały,

Uchwała  została  przyjęta  14  głosami  za przyjęciem  bez głosów  przeciwnych

i wstrzymujących  się,

14 głosów  za: A. Gąsiorek,  W, Gąsiorek,  M. Gibas, J. Harędziński,  K. Hubka, M,

Kamecka,  S. Kastelik,  R, Kurzyniec,  S. Pasko, M. Pyclik, A, Ryżka, F, Sroka,  J. Szypke,

M. Wnętrzak.

Uchwała  Nr  XLI/291/22

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  31 stycznia  2022r.



w sprawie  zmian  w wieloletniej  prognozie  finansowej  Gminy  Gilowice

Ad.ll.

Pan Andrzej Gąsiorek Przewodniczący  Komisji Polityki Gospodarczej  i Budżetu  Rady
Gminy Gilowice w imieniu wszystkich członków komisji poinformował,  iż komisja
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Gilowice
w 2022 roku.

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały.

Uchwała została  przyjęta  14 g+osami za przyjęciem  bez  głosów  przeciwnych
i wstrzymujących  się,

14 głosów za: A. Gąsiorek,  W. Gąsiorek,  M. Gibas, J. Harędziński,  K. Hubka, M.
Kamecka, S. Kastelik, R. Kurzyniec,  S. Pasko, M, Pyclik, A. Ryżka, F. Sroka, J, Szypke,
M. Wnętrzak.

Uchwała  Nr XLI/292/22

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  31 stycznia  2022r.

w sprawie  zmian  budżetu  Gminy  Gilowice  w  2022  roku

Ad.12.

Pan Andrzej Gąsiorek  Przewodniczący  Komisji  Polityki  Gospodarczej  i Budżetu  Rady
Gminy Gilowice  w imieniu wszystkich  członków  komisji poinformował,  iż komisja
pozytywnie zaopiniowała projekt  uchwały  w sprawie  zmian  w  uchwale  Nr
XXIV/160/20  Rady Gminy Gilowice z dnia  12  października  2020r.  W sprawie
udzielenia pomocy finansowej  w formie  dotacji  celowej  z budżetu  Gminy  Gilowice  dla
Województwa  Sląskiego.

Przewodniczący  Rady poddał  pod głosowanie  projekt  uchwały.

Uchwała została  przyjęta  14 głosami  za przyjęciem  bez  głosów  przeciwnych
i wstrzymujących  się.

14 głosów za: A. Gąsiorek,  W. Gąsiorek, M. Gibas, J. Harędziński,  K, Hubka, M.
Kamecka, S. Kastelik, R, Kurzyniec,  S. Pasko, M. Pyclik, A, Ryżka, F. Sroka,  J. Szypke,
M. Wnętrzak.



Uchwała  Nr  XLI/292/22

Rady  Gminy  Gilowice

z dnia  31 stycznia  2022r.

w sprawie  zmian  w uchwale  Nr XXIV/160/20

Rady  Gminy  Gilowice  z dnia  12  października  2020r.

W sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  z

budżetu  Gminy  Gilowice  dla  Województwa  Śląskiego

Ad.13.

Nie było zgłaszanych  interpelacji  na poprzednich  sesjach.

Ad.14.

Pani Monika Gibas poinformowała,  iż w czasopiśmie  Śląskie Aktualności Rolnicze

ukazał  się artykuł  pt. ,,Piękny  prezent  od seniorki  z Gilowic".  W arlykule  jest na

zdjęciu  mieszkanka  Gilowic  Pani Anna Gąsiorek, która na rzecz Regionalnego

Centrum  Szkoleń i Zachowania  Dziedzictwa  Kulturowego  Polskiej  Wsi w Częstochowie

przekazała  ponad 40 sztuk różnych  serwetek,  makatek,  obrusów  hafl:owanych  za co

Panie Annie  Gąsiorek  serdecznie  dziękujemy.

Pan Wójt  poinformował,  że Rada Powiatu dokonała  zmian w budżecie  odnośnie

budowy  chodnika.  Możemy  podpisywać  umowę  z wykonawcą  i budowaĆ.

Pan Wójt  przekazał  informacje  o kosztach  odśnieżania  za miesiąc  styczeń.

Pan Wójt  przekazał,  iż jest  już koncepcja  sali gimnastycznej  w Rychwałdzie,  oraz

koncepcje  pomieszczeń  szkoły  na Przedszkole  w Gilowicach.

Na tym obrady  zakończono.

Obradom  sesji  przewodniczył:

Protokołowała:  S. Dobosz


